

**UNIFORMINŲ DRABUŽIŲ SIUVIMO PASLAUGŲ UŽSAKYMAS
VYKDANT 2017 M. GRUODŽIO 1 D. PRELIMINARIĄJĄ**

Teikėjas: UAB "Tuma"

<i>Paslaugų pavadinimas</i>	<i>Matav. vnt.</i>	<i>Kiekis</i>	<i>Matav. vnt. kaina EUR, (su PVM)</i>	<i>Suma EUR, (su PVM)</i>	<i>Prekės gamintojas (šalis, firma)</i>
Švarkas išėiginio kostiumo (LKA kariūno)	vnt.	100	175,45	17545,00	Lietuva, UAB Tuma
Kelnės išėiginio kostiumo (LKA kariūno)	vnt.	100	70,18	7018,00	Lietuva, UAB Tuma
Švarkas išėiginio kostiumo (LKA kariūnės)	vnt.	15	175,45	2631,75	Lietuva, UAB Tuma
Kelnės išėiginio kostiumo (LKA kariūnės)	vnt.	15	70,18	1052,70	Lietuva, UAB Tuma
Sijonas išėiginio kostiumo (LKA kariūnės)	vnt.	15	53,24	798,60	Lietuva, UAB Tuma
Švarkas uniforminis vyr. (SP)	vnt.	500	175,45	87725,00	Lietuva, UAB Tuma
Kelnės uniforminės vyr. (SP)	vnt.	1000	70,18	70180,00	Lietuva, UAB Tuma
Švarkas uniforminis vyr. (KOP)	vnt.	200	175,45	35090,00	Lietuva, UAB Tuma
Kelnės uniforminės vyr. (KOP)	vnt.	350	70,18	24563,00	Lietuva, UAB Tuma
Švarkas uniforminis vyr. (KJP)	vnt.	80	175,45	14036,00	Lietuva, UAB Tuma
Kelnės uniforminės vyr. (KJP)	vnt.	160	70,18	11228,80	Lietuva, UAB Tuma
Kostiumas vasarinis vyr.	kompl.	400	88,33	35332,00	Lietuva, UAB Tuma
Švarkas uniforminis mot. (SP)	vnt.	80	175,45	14036,00	Lietuva, UAB Tuma
Kelnės uniforminės mot. (SP)	vnt.	120	70,18	8421,60	Lietuva, UAB Tuma
Sijonas uniforminis mot. (SP)	vnt.	100	53,24	5324,00	Lietuva, UAB Tuma
Švarkas uniforminis mot. (KOP)	vnt.	30	175,45	5263,50	Lietuva, UAB Tuma
Kelnės uniforminės mot. (KOP)	vnt.	50	70,18	3509,00	Lietuva, UAB Tuma

Sijonas uniforminis mot. (KOP)	vnt.	20	53,24	1064,80	Lietuva, UAB Tuma
Švarkas uniforminis mot. (KJP)	vnt.	15	175,45	2631,75	Lietuva, UAB Tuma
Kelnės uniforminės mot. (KJP)	vnt.	15	70,18	1052,70	Lietuva, UAB Tuma
Sijonas uniforminis mot. (KJP)	vnt.	15	53,24	798,60	Lietuva, UAB Tuma
Kostiumas vasarinis mot.	kompl.	200	88,33	17666,00	Lietuva, UAB Tuma
Apranga kasdieninė kariūno SP (dvejų kelnės)	kompl.	100	140,36	14036,00	Lietuva, UAB Tuma
Apranga kasdieninė kariūno KOP (dvejų kelnės)	kompl.	20	140,36	2807,20	Lietuva, UAB Tuma
Apranga kasdieninė kariūno KJP (dvejų kelnės)	kompl.	10	140,36	1403,60	Lietuva, UAB Tuma
Apranga kasdieninė kariūnės SP (sijonas, kelnės)	kompl.	20	123,42	2468,40	Lietuva, UAB Tuma
Apranga kasdieninė kariūnės KOP (sijonas, kelnės)	kompl.	10	123,42	1234,20	Lietuva, UAB Tuma
Apranga kasdieninė kariūnės KJP (sijonas, kelnės)	kompl.	4	123,42	493,68	Lietuva, UAB Tuma
Lietpaltis (SP, vyr.)	vnt.	150	174,24	26136,00	Lietuva, UAB Tuma
Lietpaltis (KOP, vyr.)	vnt.	30	174,24	5227,20	Lietuva, UAB Tuma
Lietpaltis (SP, mot.)	vnt.	40	174,24	6969,60	Lietuva, UAB Tuma
Lietpaltis (KOP, mot.)	vnt.	10	174,24	1742,40	Lietuva, UAB Tuma
Palta išėiginis (kariūno)	vnt.	100	181,50	18150,00	Lietuva, UAB Tuma
Palta išėiginis (kariūnės)	vnt.	15	181,50	2722,50	Lietuva, UAB Tuma

Pardavėjas patvirtina, kad siūlomos siuvimo paslaugos visiškai atitinka preliminarinės prekių pirkimo-pardavimo sutarties 2 priede nurodytą techninę specifikaciją Pastabos.

UAB Tuma generalinis direktorius Vladimiras Ivlijevas
Pardavėjo pavadinimas,

